Firma: Link rac¢unari doo
. Adresa: Kneza Lazara 35

Telefon: +381 35-245-245

Fax: +381 65-245-245-8

PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

Crucial DRAM 8GB DDR4-3200 UDIMM, EAN:
649528903549 ( CT8BG4DFRA32A )

Sifra: 74082 e
Kategorija prozivoda: RAM za DeskTop
Proizvodac: Crucial

MpCena: 16.421,00 rsd.

cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena: 13.684,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje
Memory Technology: DDR4 SDRAM
Storage Capacity: 8 GB
Memory Form Factor: DIMM 288-pin
Memory Modules Quantity: 1
Provides Error Checking Method: Non-ECC
Memory Speed: 3200MHz(PC4-25600)
Memory Features: Unbuffered
Compliant Devices: PC
Nominal Supply Voltage: 1.2V
Warranty Products Returnable: Da

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):

Retail Packaging Net Weight
Carton:

Retail Packaging Net Weight
Plastic:

Packs in Box:
Package Type:

99999 month(s)
Serial Number
0.03 kg

0.04 kg

1

0.3 kg

0.045 kg

0.045 kg

5
Retail

Uvek smo ovde i tako vec 20 godina!

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




